In illo temp̄. Uenit ih̄s in partes caesare philippi. & inter-
rogabat discipulos suis dicens. Quem dicunt homines esse
filium hominis. At illi dixerunt. Alii iohannem baptizauit.

Alii autem heliam. Alii uero hie et mihi. Aut unum ex pphoris. Dicit illis ih̄s. Uos auē quē me tē dicitis. Respondens si mon p̄etus. dixit. Tūc s̄xp̄s filius dī mui. Respondens aut̄ ih̄s. dixit. Beatus es si mon barro na. quia caro & sanguis non scuelauit tibi sed pater m̄s qui in celis est. Ecce ego dico tibi. quia tu es p̄etus & super hanc petrā te dificabo eccl̄ian meam. Et post transfigur. non p̄ualebunt aduersus cā. Et ubi dabo claves regni aelos. Et quodcūq. ligaueris super terrā. erit ligatū in celis. Et quodcūq. solueris super terrā. erit solutū in celis. Ecce tu q̄s dñē p̄es & hostias beatip̄etri aptiū **SECRETA** commend & oratio ut quod p̄ illius gloria caelebrām nobis p̄st adueniū. p̄t

PRE LACIO

Beaustū ē ac quim & salutare. Te dñē suppliciter exorare. Ut gregē tuū pastor aeternē nondeseras. Sed per beatos apostolos continuā p̄tectione custodias. Ut isdem rectorib⁹ gubernetur. quos operis tuū iucardos eidem contulisti p̄ cē pas-
tore. Et inde cum anglis

AD COMPT

Lacifīc & nos dñē manus obliuī. ut sicut apto tuō p̄ero cēmita
tribulē p̄dicām. si e p̄ illū tue sumā indulgenz & largitate p̄. Benedic dñē q̄s plebeiaū & beatip̄etri aptiū **SUPER POPULŪ**. De p̄ceptionib⁹ confidentē tribue consequi defensionis auxiliū. p̄

LXXXIII. STATIO AD SCAM A NASTASIA IN CAPITE IHEUHI.

Concede nobis dñē p̄sidia miliciae xp̄iane sc̄is inchoare
reunius. ut contra spiritales ne quicī aspugnaturi
BENEDICTIONIS CHERIS Om̄pi se p̄terne dī parte metuēcib⁹. ppiciare supplicib⁹. & mittere digneris rēm angst̄ tuū qui benedicat & sc̄ificet c̄meret istos. ut in remedii salubre oīib⁹. nein iōiū tuū humilit̄ implorantib⁹. ac simic ipsos p̄ conscientia delict̄ suōs accusantib⁹. ante c̄sp̄tū diuine elem̄tū facinora tua deplorantib⁹. ut lēremissio p̄ireat tuā obm̄xē flagrantib⁹. p̄ita q̄i p̄m̄uocariūr̄ sc̄issim nominiū tuū. ut quicīq; eoi sup̄ p̄asperierint. p̄ redēptione p̄tate corporis sanitati. & ueritati p̄cipiant p̄ redēptione ammarū mārū p̄.

Sal mandauit dñe uiculiodianus
uonrib⁹ uis tuis. In manibus
poterabunt te ne umquam offendas
ad apidem podem tuum. Supo-
aspidem & basiliscum dambula
bis & conculca bis leo nō adiace
nom. Quoniam in morta
uictis berabo eum protagonistum
quoniam eagne uic nomen meum
Intra gauit me & ego exaudieram eum
cum p̄to sum in tribulacione
Frip̄iam eum & glorificabo
con. Longam diuinam dictum
adimplabo eum & secundum
ilū salutare meum

Se capulū tuū obum fratre ubi domino
& subponis eus sperabis sc̄iss
circum debito ne retas eius
Dicit domino suscepimus ost
iustitiam bis a timore. hoc turmo
Agita uolante corda
Quoniam agitentur uanitatis
doce. uia sc̄ientie. ueritatis
in om̄ni dū uicibus. ut p̄dēcē

V. Super alvidem & ardorem ambo
labis & concutitib[us] leonem
& draco non quoniam immo
peraber[us] liberabo
co Sepulchris obum bra
bie ebi domino & subponis eius
spora bis leuo curam dabit te
uocitas eius. adiuuata

TER. II. STATIO AD SCUM PETRUM

Sicut oculi seruorum immanibus
dominorum suorum uoculino sor
ad dominum deuinosorum donem
seruatu[m] nos misericordia nobis dom
no miserere nobis. Acolouamus
proceros nascet apice deus
& resipos super seruos nos
Dominus longioracum
Scudi ero eis seruorum marum
uabu os deos meos & considera
be ministraria domino uero
non infidem am
deinde incollebam ueritatem
in uita et cetera. Legimus

Exorizote em
us in nomine patris omnipotens & ihu christi filii dei & spissi scii qui te ligni
infauilla conuerti p[re]cepit ut sicut iussione dei p[re]scer famulu eius moriens cuius uult
in populo ap[osto]lis omne congre gacione isti scificeatur. ita & tu exorizatus in nomine
et individue trinitatis interrare & cilicio ap[osto]lus qui seruitia sunt abstatuti super
carceris & transitu[rum] diabolus non latet at sed manifestatur ac qui expellatur in po
netur in uitam auctur

continentiae muniamur auxiliis. pd

ADMISSA

Pro dñe fidelibus tuis. ut te unio[n]e aeneranda sollempnia. &
congrua pietate suscipiant & sciuta deuocione peccant. p.
Hec dicit dñs ds. Conuertimini ad me in l[et]i ioh[ann]e p[re]c[on]u
toto corde a[re]o. in leuino & fletu. & planctu & scindite
corda ura & non uestimenta ura. Et conuertimini ad dñm dñm
arm. quia benignus et misericors est paciens & multu[m] misericors.
& prestabilis supernequitam. Quis sit si conuertat & ignoscat
ds. & relinquit post se benedictionem. Sacrificiu & libamen.
anno d[omi]ni p[re]b[us]. Canticu[m] i[n] syron scificeate ieunum. uocate coe
tum. congregate popl[em] scificeate eccl[esi]am. Coadunate senes.
congregate parvulos & sigentes ubera. Creditur sponsus
decubile suo. & sponsa de thalamo suo. Inter uerstibul[em] & altare.
plorabunt sacerdotes ministri dñi & dicent. Sacerd[one]s parce
poplo tuo. & nedes hereditate in ob[lig]bitum non dominentur eis
nationes. Quare dicant in popl[em] ubi[em] d[omi]num d[omi]num.
Zelatus.
d[omi]ni terrā suam. & perpetit populo suo. Et respondens dñs dixit po
pulo suo. Ecce ego mittā uobis frumentā & uinū & oleum. &
replebitimini meis. Et nondabo uos ultra ob[lig]bitum ingentab.
Dicit dñs omnipotens. SEQUENTIA scī euangeliū secōdū mattheū

In illo tempore. Dixit ihu discipulis suis. Cum uenias noli
te fieri sicut hypocrite tristes. Demoluntur enim facies
suas ut pareant hominibus ieuantes. Amen dico uobis.
qui receperunt mercedē suam. Tuaut cum ieuinas. unque
in fauilla conuerti p[re]cepit ut sicut iussionē dei p[re]scer famulu eius moriens cuius uult
in populo ap[osto]lis omne congre gacione isti scificeatur. ita & tu exorizatus in nomine
et individue trinitatis interrare & cilicio ap[osto]lus qui seruitia sunt abstatuti super
carceris & transitu[rum] diabolus non latet at sed manifestatur ac qui expellatur in po
netur in uitam auctur

caput tuū & faciem tuā lana. neuidcaris hominibus ieiunans.
sed patrī tuo quē in absenso. Et pater tuus qui uidet in absenso.
reddetibi. Nolite thesaurizare uobis thesauros in terra. ubi
erugo & tinea demolitū. & ubi fures effodunt & furantur. Thesauri
ut uitem uobis thesauros in celo. ubi neq. erugo. neq. tinea demoli-
tū. & ubi fures non effodunt nec furantur. Ut bieñ thesaurus
uisibilis est cortuum.

SECR̄ IA

Fac nos q̄d dñe his munerib; offerendi conuenienter aptari.
quib; ipsius uenerabilissimam cælestram exordium. p

Percepta nobis dñe p̄brent sacramenta subsidiū **AD CO MPT**
Put & tibi grata sint uā ieiunia. & nobis p̄ficiant ad meditā. p

Inclinantes se dñe maiestati tūc p̄pitiat intende. ut qui **SUPERGOPT**
diuino munere sicut perfecti cælestibus semper nutriant auxilium. p

H̄A V. STAT ADSCN GEORGII.

Diquiculpa offendit p̄poenitentiū placaris. p̄cos poplitū
subuplicatis. pp̄itus respice & flagellatū iracundiae.
que p̄peccatis nři uite meremur uerte. p **LIC̄ ESATI PRO**

In diebus illis. Cogitauit ezechiasq. ad mortem. **PHILE**
& inquit ad eum esaias filius amos. pph̄ea. & dixit ei Haec
dicit dñs. Dispone domum tuę. quia morieris tu. & non uiues.
Et conuerat ezechias faciem suā ad parietem. & adorauit ad
dñm & dixit. Obsecro dñe memento queso quomodo ambulue-
rum corāte in ueritate. & in corde p̄fecto. & qđ bonū est inoculū
tuis fecerim. Cefluit ezechias fletu magno. factuq. est uer-

Populus ad p̄dicacionē iōne p̄phete misericordiā tuā dñi exoranter suorū
uēnia meruerunt. & consequi peccatorū na&bi qui ad tuā gratiā parvū
meruire desiderare omittentis carnalib; maculis p̄fici bap̄tismū.
regenerationē suorū sine constituant uiciorū p̄fandit

mini domino & in amissione
numeris quoram episcopis ausmo-
re exerce hanc. **V. Ubi uen-**

Uisitatio miserationis tuae qualiter
tuā modificacio mea ost & consolacio

mea. iustificacio nos regit.

Confessione addamnum clamans & doc-
audire modum monte sancta sua non
timere milia populi cuius cum
dantis me. **H̄A. III.**